



## بهترین برندهای محصولات تکنولوژی

در اینجا قرار است دو برند معروف دنیای تکنولوژی را معرفی کنیم. با ما همراه باشید.

### برند انکر

انکر (Anker) یکی از برندهای شرکت چینی اوشنوینگ (Oceanwing) است که دفاتر اصلی آن در شهرهای شنزن، سیاتل و واشینگتن قرار دارد. استیون یانگ، مدیرعامل انکر، بعد از خروج از گوگل در سال 2011 این شرکت را تاسیس کرد. واژه‌ی انکر از کلمه‌ی آلمانی گرفته شده که به معنی لنگر است. شعار این کمپانی "در سفر به ما بپیوندید و با امکاناتی که در اختیار دارید از سفرتان لذت ببرید" است. در سال 2012 انکر تمرکز خود را از روی ساخت باتری‌های لپ‌تاپ به سمت باتری‌های گوشی‌های هوشمند و شارژرهای دیواری گذاشت. قبل از سال 2017 میلادی، اکثر محصولات انکر در فروشگاه آنلاین آمازون به فروش می‌رسید. البته این شرکت در کشورهای آلمان، کره جنوبی، ژاپن، آمریکا، بریتانیا و چین مراکز فروش مستقلی هم دارد.



تکنولوژی PowerIQ یکی از دستاوردهای [شرکت انکر](#) است که در باتری‌ها و مخصوصاً پاوربانک‌های انکر وجود دارد. این تکنولوژی میزان ولتاژ و شدت جریان برق ورودی به باتری را به صورت هوشمند تنظیم می‌کند تا آسیبی به دستگاه وارد نشود. فعالیت اصلی این شرکت در حوزه طراحی، توسعه و فروش لوازم جانبی الکترونیک است و در مقایسه با بسیاری از شرکت‌های چینی، محصولات خود را از طریق وب‌سایت رسمی شرکت، وب‌سایت فروشگاه آمازون در بازارهای غربی و به طور مستقیم در بازارهای آسیایی به فروش می‌رساند. اکثر کاربران در سراسر جهان، انکر را با محصولات هم‌چون پاوربانک‌های قدرتمند و کابل‌های با کیفیت می‌شناسند.

در کنار لوازم جانبی مخصوص موبایل، شرکت انکر دستگاه‌های دیجیتال دیگر هم تولید کرده است. برخی از این محصولات عبارت‌اند از هدفون، هدست، اسپیکر پرتابل، ویدیو پروژکتور پرتابل و تجهیزات خودرو.

نام شرکت : انکر (Anker)

مکان شرکت: شنزن، چین

تاریخ تاسیس : 2011 میلادی

عمده محصولات: پاوربانک، کابل

تسکو؛ یک برند کاملاً ایرانی



کاربران ایرانی برند تسکو (TSCO) را با هدست، هدفون و اسپیکرهایی که تولید کرده می‌شناسند. اما سوالی که برای بسیاری از کاربران مطرح شده این است که آیا تسکو یک شرکت وارد کننده از چین است یا کارخانه تولید محصول دارد؟ برای آشنایی با کمپانی تسکو و محصولات آن با ما همراه باشید.

توسن سیستم شرق که با نام تجاری تسکو در بازار فعالیت دارد در سال 1381 شمسی افتتاح شد. این کمپانی ایرانی ابتدا در زمینه واردات تجهیزات فناوری فعال بود. اما به مرور و با استقبال کاربران، اقدام به افتتاح اولین خط تولید محصولات در ایران کرد. امروزه بسیاری از محصولات برند تسکو در داخل کشور ساخته می‌شود و گارانتی اختصاصی تسکو را یدک می‌کشد.

تسکو در ابتدا تجهیزات کامپیوتری تولید می‌کرد، اما با گسترش اهداف خود به بخش لوازم جانبی موبایل و دیگر دستگاه‌های دیجیتال ورود کرد. محصولات TSCO به لحاظ ماهیت خود در قیاس با سایر برندهای لوازم جانبی کامپیوتر، موبایل و دیجیتال جایگاه ویژه خود را یافتند و دیری نپایید که فروشگاه‌های عرضه کننده لوازم فناوری، دیجیتال و مصرف کنندگان این کالاها جملگی محصولات با برند TSCO را ترجیح دادند که البته تا هم اکنون هم ادامه داشته است. طراحی زیبا، قیمت مناسب و کیفیت بالا سه شعار است که موسسان **شرکت تسکو** برای محصولات خود در نظر گرفته اند. قیمت هدست بلوتوث‌های تسکو نسبت به رقبای خارجی ارزان تر است؛ این در حالی است که کیفیت این هدست‌ها بسیار بالا است و می‌تواند با نمونه‌های خارجی رقابت کند.

نام شرکت : تسکو (TSCO)

مکان شرکت: ایران

تاریخ تاسیس : 1381 شمسی

عمده محصولات: هدست، اسپیکر، هندزفری

همچنین برای خرید عمده این محصولات می‌توانید به عمده فروشی پلازا که اپلیکیشن پلازاپلاس را جدیداً عرضه کرده، خریداری کنید.

<https://www.plaza.ir/landing/wholesaling>